

## Vantaa-Seuran jäsenkirje 1/2024

22.1.2024

Hyvää alkanutta vuotta, Vantaan kaupungin juhluvuotta, Vantaa-Seuran jäsen!

Jäsenkirjeen asioita ovat:

1. Juhlavuoden kuulumisia
2. Terveisiä syyskokouksesta
3. Uusi kulttuurituottaja Anni Öhman esittäytyy
4. Alkupalven tapahtumia
5. Mestarit & kisällit -toimintaan mahtuu mukaan!

### 1. Juhlavuoden kuulumisia

Vantaasta tuli kaupunki 1.1.1974 ja Vantaan kaupungissa 50-vuotisjuhla huomioidaan monin tavoin. Myös Vantaa-Seura järjestää tänä vuonna monia juhluvuoteen liittyviä tapahtumia, kuten Vantaa-aiheisen luentosarjan toukokuussa, Vantaa-päivän ympärillä. 50-vuotisjuhlasta huolimatta kaupungin juuret ovat paljon syvemmällä ja Vantaa-Seuran tapahtumissa tullaan huomioimaan kaupungin pitkä historia.

Juhlavuosi huipentuu Valtakunnallisiin kotiseutupäiviin, joita vietetään Vantaalla 30.8.–1.9.2024. Päivittelemme jo tiedossa olevia tapahtumia vähitellen yhdistyksen nettisivuille, löydät ne osoitteesta <https://vantaaseura.fi/tapahtumat/>

### 2. Terveisiä syyskokouksesta

Vantaa-Seuran syyskokous järjestettiin 13.12.2023 Aviapoliksen aseman vieressä sijaitsevassa uudessa tapahtumatilassa Aviapolis X:ssä. Ennen kokousta julkaistiin järjestyksessään 56. vuosikirja, Helsingin pitäjä – Vantaa 2024, jonka teemana on mitäpä muuta kuin Vantaa 50 vuotta. Tilaisuudessa kuulumme eläkkeellä olevan Vantaan kaupunkisuunnittelujohtaja Jukka Kullbergin luennon Aviapoliksen kehityksestä.

Kokouksessa Andreas Koivisto valittiin yksimielisesti jatkamaan Vantaa-Seuran puheenjohtajana vuonna 2024. Vantaan kaupunginmuseossa arkeologina työskentelevä Koivisto on luotsannut Vantaa-Seuraa jo kymmenisen vuotta. Kokouksessa valittiin myös yhdistyksen johtokuntaan 2-vuotiskaudelle Matti Hilli, Annukka Lyra, Tuulia Pakarinen ja Marianne Träskman. Johtokunnassa jatkavat kaudeksi 2023–2024 valitut Sini Alén, Hanna Keskinen, Melker Olenius ja Jarmo Tiukkanen.

Kokousväki hyväksyi lisäksi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2024. Kokouksessa päätettiin myös jäsenmaksun suuruudesta. Yhdistyksen henkilöjäsenmaksu pysyy 22 eurossa ja kannatusjäsenmaksu 50 eurossa.

### 3. Uusi kulttuurituottaja Anni Öhman esittäytyy

Vantaa-Seuran kulttuurituottajana aloitti tammikuussa 2024 FM Anni Öhman. Anni kertoo itsestään:

“Olen koulutukseltani FM (museologia), konservattori (AMK) ja museoalan merkonomi. Vuosien varrella olen ehtinyt työskentelemään monipuolisesti erilaisissa kulttuurialan työtehtävissä. Erityisesti minulle on kertynyt kokemusta museoiden yleisö- ja kokoelmatyöstä.

Vantaa on ollut elämässäni läsnä pian 14 vuoden ajan niin opiskelu-, koti-, kuin työkaupunkina. Entistä tutummiksi vantaalainen kulttuuri ja kulttuuriperintö tulivat työskennellessäni Vantaan kaupunginmuseossa. Pääpaino työssäni oli yleisötyössä ja pääsinkin tapaamaan kaupunkilaisia vauvoista eläkeläisiin, täällä ikänsä asuneista kaupunkiin vasta muuttaneisiin.

Viimeisimmät vuodet ovat kuluneet vanhempainvapailta sekä muissa työprojekteissa, joten olenkin innoissani päästessäni nyt tekemään töitä kotikulmilla paikallisen kotiseututyön ja kulttuuriperinnön parissa. Toivottavasti tapamme Vantaa-Seuran tapahtumissa!”

#### **4. Alkupalven tapahtumia**

##### **24.1. Käsityöilta kestikievari Övre Nybackassa**

Ota mukaan oma käsityösi ja tule kanssamme keskiviikkona 24. tammikuuta klo 17.30–19.00 Övre Nybackaan tekemään käsitöitä, rupattelemaan ja kahvittelemaan.

Illassa on mukana Tanja Rantanen, joka kertoo Vantaa-neuleista ja opastaa erityisesti villasukkien neulomisessa. Tanja on marja ja neulontaharrastaja, joka oli myös yksi Vantaa-sukkien koeneulojista.

Övre Nybacka sijaitsee osoitteessa Nybackankuja 4.

##### **26.1. Pienten perheaamut: Ötökkäjamit Övre Nybackassa**

Tervetuloa jamittelemaan perjantaina 26. tammikuuta perheen pienimpien kanssa Kestikievari Övre Nybackaan! Tarjolla on kaksi tuokiota, klo 9.30–10.15 ja 10.30–11.15 (kesto noin 40 min).

Ötökkäjameissa opitaan yhdessä lastenrunoja, joiden aiheena on hyönteiset ja pikkuruiset eläimet. Runoja lähestytään rytmisesti leikkien, hyppien, hiipien, piiloutuksen, kävellen, tanssien ja taputtaen. Tuokion loppuksi askarrellaan lorukortti. Ohjaajana sanataideopettaja Kati Oinonen.

Sopii 0–6-vuotiaille, joiden mukana on aikuinen. Tapahtuma on ilmainen, ei ennakkoilmoittautumista.

##### **12.2. Ikikallio -luento ja Övre Nybackan avoimet ovet**

Kestikievari Övre Nybackan ovet ovat avoinna maanantaina 12. helmikuuta kello 17.00–17.30. Avoimien ovien jälkeen kuullaan luento “Ikikallion tarinoita”. Luennolla arkeologi Andreas Koivisto kertoo tarinoita ja faktaa alkaen jääkaudesta ja mummuteista kohti meidän aikaa.

Luento liittyy Ikikallion tarinoita -kirjaan sekä saman nimiseen näyttelyyn, joka on nähtävissä Vantaan kaupunginmuseolla 25.2.2024 saakka. Kirjassa kertojana on Ikikallio, joka on todellisuudessa Keravanjoen rannalla Vantaan Hakkilassa sijaitseva Stenkullan kallio.

##### **16.2. Pienten taideaamut: Metsäinen tarinahetki**

Kestikievari Övre Nybackassa satuillaan perjantaina 16. helmikuuta perheen pienimpien kanssa! Tarjolla on kaksi tuokiota, klo 9.30–10.15 ja 10.30–11.15 (kesto noin 40 min).

Sanataidetuokiossa kuullaan metsäaiheinen tarina ja askarellaan lopuksi omat pienet metsänhahmot kotiin vietäviksi. Tarinankertojana ja ohjaamassa sanataideopettaja Kati Oinonen.

Tilaisuus sopii 2–6-vuotiaille oman aikuisen kanssa. 0–2-vuotiaiden kanssa voi osallistua alun satuosuuteen, mutta lopun askartelu ei ole suunniteltu aivan pienimmille.

Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittatumista.

## 5. Mestarit & kisällit -toimintaan mahtuu mukaan!

Vantaa-Seura on Suomen Kotiseutuliiton hankekumppani **monikulttuurisessa ja ylisukupolisessa Mestarit & kisällit -toiminnassa**. Vantaalle luodaan ryhmiä, joissa lapset ja ikäihmiset kohtaavat kulttuuriperinnön äärellä, yhdessä tekien ja kokien. Ryhmäläiset mm. retkeilevät ja tutustuvat omiin kotikulmiin.

Kiinnostaisiko sinua olla turvallisena aikuisena mukana toiminnassa? Toimintatuokiot ajoittuvat kevätkaudelle ja arkisiin iltapäiviin. Tarvitsemme mukaan vielä muutamia aikuisia, olet lämpimästi tervetullut mukaan. Kiinnostuneet saavat lisätietoa Riinalta.

### **Mukavia talvipäiviä!**

Ystävällisin terveisin Riina ja Anni

[riina.koivisto@vantaaseura.fi](mailto:riina.koivisto@vantaaseura.fi), puh. 050 443 4040

[info@vantaaseura.fi](mailto:info@vantaaseura.fi), puh. 050 443 4000